נגד

המשיב: שר התעשייה, המסחר והתעסוקה
עתירה למתן צו על תנאי

תאריך הישיבה: י"ד בתמוז התשע"ה (01.07.2015)

בשם העותרים: עו"ד הישאם שבאיטה
בשם המשיב: עו"ד שרון רוטשנקר

פסק-דין

המשנה לנשיאה א' רובינשטיין:

א. עתירה זו הסבה עצמה על שתי תקנות בגדרי תקנות דמי מחלה (נהלים לתשלום דמי מחלה), תשל"ז-1976. הראש העיקרי של העתירה היה המשאלה לבטל את תקנה (א)2 לתקנות, שעל פיה עובד המבקש דמי מחלה נדרש למסור למעסיקו תעודה ובה אבחון המחלה. בנוסף הועלתה משאלה לביטול תקנה 2 (ג), לפיה משנוצר אצל מעביד ספק לגבי תוכן תעודת מחלה שהגיש לו עובד, בתנאים מסוימים (שעיקרם אי המצאת תעודת מחלה בקופת חולים), רשאי הוא להעמיד את העובד לבדיקה רפואית והעובד נדרש להיענות.